[VAINILLA

+ ESTABLECIDA EN 1944

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

INVERSIONES

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS

PAGOS ANTICIPADOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

IMPUESTOS A FAVOR

PAGOS PROVISIONALES

ALMACEN

ALMACEN EN TRANSITO

IVA POR ACREDITAR

ANTICIPO A PROVEEDORES
Total CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

EDIFICIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO
ADAPTACIONES Y MEJORAS

DEPRECIACION ACUM. ACTIVOS FIJOS

GASTOS DE INSTALACION

AMORTIZACION GASTOS DE INSTALACION

DEPOSITOS EN GARANTIA

Total NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

PRODUCTOS UVAVINA SA DE CV
Posicion Financiera, Balance General al 30/sep/2020

20,000.00
17,310,167.53
1,220,354.84
20,163,362.22
555.96
27,543.50
2,021.42
867,888.97
1,971,906.64
11,886,195.27
3,024,850.70
897,524.32
195,260.50

57,567,631.87

10,019,805.32
3,046,322.32
6,186,047.66
2,660,713.74
582,3567.30
649,947.66
(10,165,632.15)
393,070.24
(155,440.24)
72,698.05

14,188,899.90

71,756,531.77

PASIVO

PASIVO CORTO PLAZO

PROVEEDORES

PROVEEDORES EN TRANSITO
CUENTAS POR PAGAR

CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO
ANTICIPO DE CLIENTES

IMPUESTOS POR PAGAR

CREDITOS INFONAVIT

IMPUESTOS NO COBRADOS
IMPUESTOS RETENIDOS

. IMPUESTOS RETENIDOS NO COBRADOS

Total PASIVO CORTO PLAZO
PASIVO LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO P

Total FIJO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL
RESERVA DE CAPITAL
RESULTADO EJER. ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

Total CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

C.P. Ana Julia Velazquez Morales
CEDULA 2311373

PRODUCTOS UVAVINA, S.A. DE CV.

Carlos L. Gracidas 1140 Fracc. El Colli C.P. 45056 ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO

01800 832 7864 +52 (33) 3628 4362
info@vainillamolina.com molinamx.com vainillamolina.com

6,336,444.60
1,428,053.20
887,784.65
7,867.70
95,781.84
390,793.96
49,591.75
878,757.51
393,851.02
19,067.42

10,287,993.75

1,771,044.85

1,771,044.85

12,059,038.60

17,221,800.00
1,001,240.06
14,334,585.74

27,139,867.37

59,697,493.17

71,756,531.77




